

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4988/2024

Carátula : MATERIALES PARA INSTALACIÓN ELÉCTRICA OFICINA DE TIERRAS FISCALES

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	CENTRO ELECTRICO S.A.S	ZUKAS S.R.L
<b>Código</b>	6417	8137
<b>Cotización</b>	2024/5112	2024/5118
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
<b>Forma de Pago</b>	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	5,00		Cable Canal apto para cableado estructurado, de 100 mm x 50 mm x 2 mts. Sección útil 4145 mm <sup>2</sup> , resistencia de aislamiento superior a 100 Megaohmios, certificado bajo norma IRAM 62084-1,62084-2-1; IEC 61084-1, 61084-2-1.- Marca ZOLODA	5,00	31.800,00	5,00	25.624,95
Preventivo: 13872,48 16646,976				20%: 2774,496	Total: 159.000,00	NO ZOLODA - DESESTIMADO SUPERA EL 20%	128.124,75
				PRECIO UNITARIO: MARCA:			
2/0	10,00		Porta bastidor eléctrico, accesorio en un todo compatible con cable canal 100 x 50 del ítem 1.- Marca ZOLODA	10,00	2.560,00	10,00	2.975,21
Preventivo: 3219,83				20%: 643,966	Total: 25.600,00	ZOLODA	29.752,10
				PRECIO UNITARIO: MARCA:			
3/0	1,00		Periscopio Triangular para piso/pared 6991.-	1,00	5.420,00	1,00	5.152,49
Preventivo: 6837,51				20%: 1367,502	Total: 5.420,00	CAMBRE	5.152,49
				PRECIO UNITARIO: MARCA:			
4/0	7,00		Módulo tomacorriente bipolar doble con polo a tierra blanco, sin obturador 2x 2P+T-2 x 250 V- 10A, bajo norma IRAM 2071, con tapa blanca y bastidor.- Marca CAMBRE LINEA SIGLO XXI	7,00	5.986,00	7,00	7.954,57
Preventivo: 7181,9				20%: 1436,38	Total: 41.902,00	CAMBRE	55.681,99
				PRECIO UNITARIO: MARCA:			
5/0	7,00		Módulo tomacorriente bipolar simple con polo a tierra, sin obturador 1 x 2p*T-1x 250 V-10 <sup>0</sup> . Bajo norma IRAM 2071, con tapa blanca y bastidor.- Marca CAMBRE LINEA SIGLO XXI	7,00	2.025,00	NO CAMBRE - DESESTIMADO SUPERA EL 20%	30.770,32
Preventivo: 2425,89				20%: 485,178	Total: 14.175,00		4.395,76
				PRECIO UNITARIO: MARCA:			
6/0	15,00		Cable TPR tipo taller 3x2,5 mm <sup>2</sup> normalizado x metro.-	15,00	2.500,00	15,00	2.502,72
Preventivo: 1777,57				20%: 355,514	Total: 37.500,00	NO COMBRHIL - DESESTIMADO SUPERA EL 20%	37.540,80
				PRECIO UNITARIO: MARCA:			
7/0	50,00		Tarugos 5 x 6 mm p/madera autoperforantes 6 x 1.-			50,00	28,42
Preventivo: 37,9				20%: 7,58	Total: 1.421,00	NO	1.421,00
				PRECIO UNITARIO: MARCA:		FIX	

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente :** 4988/2024

**Carátula :** MATERIALES PARA INSTALACIÓN ELÉCTRICA OFICINA DE TIERRAS FISCALES

**Tipo de Trámite :** Contratacion Directa

**Tipo de Compra :** Compra

				Proveedor	CENTRO ELECTRICO S.A.S	ZUKAS S.R.L
				Código	6417	8137
				Cotización	2024/5112	2024/5118
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
				Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
8/0	50,00		Tornillos 4,5.-			<b>1.301,50</b>
Preventivo: 50,99      20%: 10,198      Total: 61,188      PRECIO UNITARIO: NO					50,00	26,03
					FIX	
9/0	1,00		Cinta aisladora x 20 mts. negro.-		<b>3.300,00</b>	<b>3.074,25</b>
Destinado a la Oficina de Tierras Fiscales en el Palacio Municipal.-				1,00	3.300,00	3.074,25
Lugar de Entrega: Rivadavia 390 - 2° Piso - Sec. de Planificación y Desarrollo Urbano				PRYSMIAM		3M
Preventivo: 3775,2      20%: 755,04      Total: 4530,24      PRECIO UNITARIO: MARCA:						
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>					<b>7</b>	<b>9</b>
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>					<b>286.897,00</b>	<b>292.819,20</b>
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>						